
“3 Hilal ile Sancağımızı
MHP’DE HEDEF BELEDiYE BAŞKANLIĞI

Bolu Belediyesine Asacağız”
MHP Bolu 14. Olağan İl 
Kongresi "Cumhuriyet'in 
Yeni Yüzyılı, Türk ve Türki-
ye Yüzyılı" temasıyla 10 
Eylül 2023 Pazar günü Ne-
cip Fazıl Kültür Merkezi'n-
de gerçekleştirilecek. MHP 
İl Başkanı İlhan Durak, 
kongre öncesinde Milliyetçi 
Ülkücü Harekete gönül ver-
miş her bir Bolulu'yu kong-
reye davette bulundu. 

Kongre öncesi teşkilatlarda 
ve parti tabanında heye-
can dorukta. Başkan Du-
rak, 14 ve 28 Mayıs genel 
seçimlerinde Bolu'dan An-
kara'ya 1 milletvekili gön-
derdiklerini ve bu başarının 
31 Mart 2024 tarihinde ya-
pılacak Mahalli İdareler Se-
çimlerin sonucunda da de-
vam edeceğini vurguladı. 

¢TÜM ÜYELER VE 
VATANDAŞLAR DA-
VETLİ
Durak, Milliyetçi Ülkü-
cü Harekete gönül ver-
miş her bir Bolulu'yu 
kongreye davette bu-
lunarak; "Bizleri onur-
landırır ve şereflendi-
rirlerse; çok kıymetli 
Bolulu hemşerilerim, 
esnaf odası başkanla-
rım, muhtarlarım, Milli-
yetçi Ülkücü Harekete 
gönül, emek ve ömür 
vermiş bütün dava ar-
kadaşlarımı 10 Eylül 
Pazar günü Necip Fa-
zıl Kültür Merkezinde 
gerçekleştireceğimiz 
14. Olağan il kongre-
mize davet ediyorum." 
İfadelerini kullandı. 

Başkan İlhan Durak, ilçe kongre-
lerinde yaşanan coşku ve neşe-
nin 10 Eylül Pazar günü de birlik 
ve beraberlikle süreceğini ifade 
ederek; "Yerelde çalışmalarımız 
devam ediyor. Göreve geldiğimiz 
günden beri hiç durmadan gayret 
gösteriyor, alın teri döküyoruz. Yo-
lun sonunu görebilmek için de 
emek veriyoruz. İsmail vekilimizi 
Ankara'ya gönderdik. Milliyetçi 
Hareket Partisi uzun yıllar sonra 
Bolu'da 1 milletvekili çıkardı. Mil-
liyetçi Hareket Partisinin bundan 
sonraki hedefi ise 3 hilal ile san-
cağımızı Bolu Belediyesine as-
mak olacak. Bütün teşkilatları-
mız, ülküdaşlarımız, dava arka-
daşlarımız ve hemşerilerimizle bu 
çabayı vereceğiz. Allah'ın izniyle 
de 31 Mart mahalli idareler se-
çimlerinde de Milliyetçi Ülkücü 
Hareketi burada muzaffer eyleye-
ceğiz." şeklinde konuştu.

BOLU’YA FARKLI BRANŞLARDA
82 YENi HEKiM ATANDI

“Halk Sağlığında Riskler Arttı”
TüRKER ATEŞ FAHRETTiN KOCA’DAN YANIT BEKLİYOR
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“Türkiye Gençliğiİçin Çalışacağım”
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
CUMHURBAŞKANLIĞINA 
VEKÂLET ETME İŞLEMİ
–– Cumhurbaşkanlığına, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
YILMAZ’ın Vekâlet Etmesine Dair 
Tezkere

YÖNETMELİKLER
–– Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 
Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Demiryolları İşletmesi Genel 
Müdürlüğünde İstihdam Edilecek 
Sözleşmeli Trafik Kontrolörü, Mühendis, 
Mimar, Tekniker, Sürveyan, Hareket 
Memurları Hakkında Sınav ve Atama 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik

TEBLİĞ
–– Yapı Sahipleri ile Yapı Denetimi 
Hizmet Sözleşmesi İmzalayacak Yapı 
Denetim Kuruluşlarının Elektronik 
Ortamda Belirlenmesine İlişkin Usul ve 
Esaslara Dair Tebliğde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma 
Senetlerinin Günlük Değerleri

Yerel-Süreli Yayın
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Toplantıya, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Dr. Cemil Sarıcı, Okul 
idarecileri, servis şoförleri 
ve rehber personeli katıldı.

"Okul Yolunda Her Şey Yo-
lunda" sloganıyla öğrencile-
rin ulaşımını güvenli bir şe-
kilde gerçekleştirilmesi gün-
demiyle okul idarecileri, ser-
vis şoförleri ve rehber per-
sonele trafik güvenliği eğiti-
mi verildi.

Okul Servis Aracı Şoförlerine
Seminer Verildi

Toplantıda 2023-2024 eğitim öğretim yı-
lının huzur ve güven içinde sürdürülme-
si için okul servis aracı şoför ve rehber 
personellerinin dikkat etmesi gereken 
hususlara ifade edildi.

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, 
Bolu'da öğrencilerin sağlıklı ve güvenli 
bir şekilde eğitim öğretimlerini sürdürür-
ken öğrenci servislerinde de kayda de-
ğer bir problemin yaşanmadığını ifade 
ederek emeği geçen herkese teşekkür 
etti.

Rehabilitasyon Hizmetlerinde Hemşirelik
Süreçleri Eğitim Projesi Tamamlandı

Liselerde sınıf geçme ve sı- rencilere yönelik çalışmaları lecek. Birinci dereceden ya- kezinde öğrenim hakkı bu- öğretim süreçlerini tamam-
nıf tekrarına ilişkin detayla- gerçekleştirmek amacıyla kınını kaybedenlerin özür- lunmayanlardan zorunlu eği- lamalarını sağlamak ama-
rın yer aldığı yönetmelik, "önleme, müdahale ve yön- süz devamsızlık süresi olan time tabi olanlar ise veli ve cıyla yılsonu başarı puanı 
Resmi Gazete'de yayımlan- lendirme komisyonu" kurul- 10 günü geçmemek kaydıy- öğrenci talebi de dikkate alı- 50 olmak kaydıyla en fazla 
dı. Buna göre sınıf tekrar ge- du. Art arda iki gün özürsüz la toplam devamsızlık süresi narak açık öğretim lisesi, 1 dersten başarısız dersi bu-
ri geldi, 50 ortalama ile sınıf devamsızlık yapan öğrenci- 40 gün olacak. Önleme, mü- mesleki açık öğretim lisesi lunanlar doğrudan bir üst sı-
geçme uygulaması sonlan- nin durumu posta, e-posta dahale ve yönlendirme ko- veya açık öğretim imam ha- nıfa geçebilecek. Yeni ders 
dırıldı. Öte yandan istisnai veya diğer iletişim araçlarıy- misyonu, devamsızlık yapan tip lisesine yönlendirilerek ortalaması 50 olan öğrenci-
durumlar haricinde açık lise- la velisine bildirilecek, veli ve sınıf tekrarı riski bulunan kayıtları yapılacak. lerden en fazla 3 dersten ba-
ye geçişlere de izin verilme- okula davet edilerek öğren- öğrenci velisini devamsızlı- şarısız olanlar, sorumlu ola-
yecek. cinin durumu hakkında bilgi- ğın 5'inci gününde okula da- 50 ORTALAMA YETERLİ rak bir üst sınıfa geçebile-

lendirilecek ve varsa özür vet edecek, devamsızlık ne- OLMAYACAK cek. Yönetmeliğe göre lise-
ART ARDA 2 GÜN DE- belgesini okul yönetimine denlerini ortadan kaldırıcı ça- Bakanlık, yönetmelik ile lise- lerde 4 ders ve üzeri zayıfı 
VAMSIZLIK YAPILINCA HA- teslim etmesi istenecek. lışmaları işbirliği içinde ya- lerde sınıf geçme maddele- olan öğrenciler sınıf tekrarı 
REKETE GEÇİLECEK pacak. rinde çok önemli bir dizi dü- yapacak.
Milli Eğitim Bakanlığı Orta- VELİLER OKULA DAVET zenleme daha yaptı. Buna Öğrencilerin, eğitim ortamla-
öğretim Kurumları Yönetme- EDİLECEK Özürsüz olarak yapılan her göre, daha önce bir üst sını- rında cep telefonlarını ve di-
liğinde Değişiklik Yapılması- Devamsızlık süresi özürsüz bir devamsızlık günü, hafta- fa geçişler için gerekli 50 or- ğer bilişim araçlarını, yönet-
na Dair Yönetmelik Resmi 10 günü, toplam 30 günü lık ders çizelgesinde belirti- talama artık yeterli olmaya- melikte yer alan hükümler 
Gazetenin bugünkü sayısın- aşan öğrenciler, ders puan- len sosyal sorumluluk çalış- cak. Öğrencilerin sınıf geç- doğrultusunda kullanmaları-
da yayımlandı. Devamsızlık ları ne olursa olsun başarı- maları için öngörülen süreye melerine yönelik, derslere na yönelik tedbirleri alına-
ve başarısızlık nedeniyle sı- sız sayılacak ve durumları bir saat olarak ayrıca ekle- ilişkin yeterlilik ve kazanım- cak.
nıf tekrarı riski taşıyan öğ- yazılı olarak velilerine bildiri- necek. Mesleki eğitim mer- lara sahip olarak eğitim ve  

LiSELERDE SINIF TEKRARI
GERi GELDi Liselerde alt sınıf dahil 6'dan fazla dersi başarısız olan öğrenci sı-

nıf tekrarı yapacak. 50 ortalama ile sınıf geçme uygulamasına da 
son verildi. Açık liseye ise istisnai durumlar hariç geçilemeyecek.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ
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ESAS NO : 2023/111 Esas
KARAR NO : 2023/174
Davacılar GÜRSOY KAVAK, SAKİNE KAVAK 
aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve 
Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan 
açık yargılaması sonunda;
Davanın KABULÜ İLE;
 Bolu ili, Mudurnu ilçesi, Kavallar mah./köyü, Cilt 
No:33,  Hane No:27, BSN :70 te nüfusa kayıtlı 
17275673952 - T.C.Kimlik  numaralı, Gürsoy ve 
Sakine oğlu, 10/05/2019 Bolu doğumlu, Kayra 
Kavak'ın "Kayra" olan adının ''Ömer Kayra'' olarak 
DEĞİŞTİRİLMESİNE, Nüfus kayıtlarının bu 
şekilde DÜZELTİLEREK  TESCİLİNE  karar 
verildiği ilanen tebliğ olunur.
 06/09/2023

İLAN
BOLU 2. ASLİYE HUKUK

MAHKEMESİNDEN

BASIN - 1889034                         www.bik.gov.tr

Vakıfgeçitveren köyünde, ekiplerine bildirdi.
bir tavuk çiftliğindeki bakı-
cı evinde henüz belirlene- Bunun üzerine olay yerine 
meyen nedenle yangın çık- gelen Bolu Belediyesi İtfa-
tı. iye Müdürlüğü ekipleri, 

yangın büyümeden sön-
Dumanlar fark eden çiftlik dürüldü. 
çalışanları, durumu itfaiye 

Bolu Orman Bölge Müdürlü- ile Gençleştirme Şube Mü-
ğünden yapılan yazılı açıkla- dürü Serdar Özkan'ın Göy-
mada, Göynük Orman İşlet- nük Orman İşletme Müdürlü-
me Müdürlüğünce yapılan ğünü ziyaret ettiği aktarılan 
hasar tespit çalışmaları son- açıklamada, teknik ekibin or-
rası zarar gören ağaçların man yangınlarının etkili ol-
sahadan çıkarıldığı, söz ko- duğu Himmetoğlu Orman İş-
nusu alanların yeniden letme Şefliği 282, 283 ve 
ağaçlandırılması için çalış- 291 numaralı bölmelerde sü-
malara hız verildiği belirtildi. ren arazi çalışmalarını yerin-

de görerek, yanan sahaların 
Kente gelen Orman Genel rehabilitasyonu hakkında ge-
Müdürlüğü Ağaçlandırma ve rekli incelemeyi yaptığı kay-
Silvikültür Dairesi Başkan dedildi.
Yardımcısı Yaşar Çakıroğlu  

Göynük’te Yanan Ormanlık Alanların
Bolu'nun Göynük ilçesinde bu yıl orman yangın-
larında zarar gören alanların tekrar yeşillendi-
rilmesi için çalışmalara hız verildiği bildirildi.

Ağaçlandırılması İçin Çalışma Yürütülüyor

YASİN CELAL TORUN

ANADOLU AJANSI

Yangın, Mudurnu-Taşkesti karayolu üzerinde Çavuşlar köyü 
mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, yol kenarında 
kuru otların bulunduğu yer, atılan sigara izmariti sebebiyle 
yanmaya başladı. Kısa sürede giderek yayılan alevleri, bölge-
de elektrik bakımı yapan SEDAŞ personelleri fark etti. SE-
DAŞ aracının içerisinde bulunan yangın tüpünü alan bir per-
sonel alevlere müdahale etti. Yangının ormana sıçramasını 
engelleyerek facianın önüne geçen duyarlı personelin o anla-
rı vatandaş kamerasına yansıdı.
 

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde kuru otların bulunduğu 
bölgede çıkan yangını fark eden SEDAŞ personeli yan-
gın tüpüyle alevlere müdahale ederek faciayı önledi.Faciayı önledi

D-100 kara yolu Kaynaşlı ke-
siminde seyreden O.A. yöne-
timindeki 14 EA 182 plakalı 
katı atık yüklü tır, otoyolun An-
kara istikametine geçiş yap-
mak için bağlantı yoluna gir-
diği sırada virajda devrildi.

Kaza nedeniyle trafiğe kapatı-
lan yol, tırın kaldırılması ve te-
mizlik çalışmalarının ardından 
ulaşıma açılacak.
 

İhbar üzerine kaza yerine polis, sağlık, 
itfaiye ve karayolları ekipleri sevk edildi.

Yaralı tır şoförü, kaza yerindeki ilk mü-
dahalenin ardından Düzce Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Eğitim, Uygulama ve 
Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
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Bolu’ya 82 Yeni
 Coşkunyürek Müjdeyi Verdi

Hekim Atandı
Sağlık Bakanlığı tarafından Bolu'ya 
farklı branşlarda 82 yeni hekim ataması 
yapılacağı duyuruldu. AK Parti Bolu Mil-
letvekili Yüksel Coşkunyürek, Sağlık Ba-
kanlığı tarafından 112. Dönem Devlet 
Yükümlülük Hizmeti çerçevesinde, Bo-
lu'nun sağlık kadrosuna farklı 
branşlarda 82 hekimin ka-
tıldığını söyledi. 

Aralarında 4'u uz-
man olmak üzere 
toplamda 82 tabip 
kadrosu açılarak 
Bolu'ya atamaları 
gerçekleşti.

 

Uzmanların Türkiye'de Ortaçağ has- yeniden görülmeye başlandığı, hay-
talıklarına dönüldüğü yönündeki uya- vanlardan bulaşan hastalıkların bu-
rılarına dikkat çeken CHP Bolu Mil- lunduğu yerde yönetilemeyip şehirlere 
letvekili Türker Ateş, okulların açıl- ulaştığı, deprem bölgesinde sorunla-
masıyla birlikte de süren Covid-19 rın sürdüğü ve hastanelerin dolulu-
salgını kapsamındaki riske işaret et- ğundan kaynaklı başka riskler olduğu 
ti. yönündeki açıklamaları endişe veri-
Ateş, Sağlık Bakanlığı'na Covid-19 ci… Covid-19 salgınının da sonbahar-
varyantlarına ve aşıların yan etki- da tırmanabileceği uyarıları yapılıyor. 
leriyle büyüyen aşı karşıtlığına Sağlık Bakanlığının ise bu konularda 
ilişkin hangi önlemlerin alındığını yeterince açık olmadığını görüyoruz. 
sordu. Covid-19 mutasyonlarına ilişkin gerek 

test gerek aşılama tarafında soru işa-
“RİSKLER ARTTI AMA HAS- retlerinin bir an önce giderilmesi ge-
TANELER DOLU” rekli. Salgın kapsamında ayrıca aşıla-
Eris ve Pirola gibi varyantların rın yan etkilerini odağına alan tartış-
dünyada yaygınlaştığı izlenir- malarla dünyada olduğu gibi Türkiye'-
ken Dünya Sağlık Örgütü'nün de de aşı karşıtlığı arttı. Halk sağlığı 
tehlikeli bir Covid-19 varyantı- açısından aşı karşıtlığıyla mücadele-
nın ortaya çıkma riskinin ha- nin taşıdığı önem ortada. Bakanlığın 
len sürdüğü görüşünü de şeffaf ve bilimsel açıklamalarına ihti-
paylaştığına işaret eden yaç duyuluyor. Aksi halde salgınla mü-
Ateş, "Halk sağlığı uzmanla- cadele artık çok daha zor hale geldi." 
rının Ortaçağ hastalıklarının ifadelerini kullandı. 

“Halk Sağlığında
ATEŞ KOCA’DAN YANIT BEKLiYOR

Riskler Arttı”

“AŞI KARŞITLARINA BİLİMSEL 
ÇALIŞMA SUNULACAK MI?”
CHP'li Ateş'in Sağlık Bakanı Fahret-
tin Koca'nın yanıtlaması talebiyle 
Meclis gündemine taşıdığı önergede 
şu soruların yanıtlanması talep edil-
di: "Eris varyantı kapsamındaki risk-
lere karşı Sağlık Bakanlığı hangi ön-
lemleri almayı planlamaktadır? Tür-
kiye'de uygulanmakta olan aşılar ye-
ni varyantlara karşı etkili midir ya da 
Bakanlık, firmalarca Eris varyantına 
karşı üretim çalışmaları sürdürül-
mekte olan aşıları temin etmek üze-
re bir çalışma yapacak mıdır? Halk 
sağlığı açısından önem taşıyan an-
cak aşıların yan etkilerini odağına 
alan tartışmalarla artan aşı karşıtlığı 
kapsamında mevcut bilimsel veriler 
ışığında şeffaf ve aydınlatıcı çalış-
malar, Bakanlığın gündeminde yer al-
makta mıdır?"

OĞUZHAN EKE

AYŞE KARAÇAM

“Kazanan Milliyetçi
Ülkücü Hareket Olacak”
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı İlhan Durak, "Cumhuriyet'in Yeni Yüzyılı, Türk 
ve Türkiye Yüzyılı" temasıyla gerçekleşecek MHP Bolu 14. Olağan İl Kongresi sonrasında 
yerel seçimlerde MHP'nin başarısı için çalışamaya devam edeceklerinin sözünü verdi. 

4 Eylül Pazartesi günü başla- yapılması talebi görüşülerek İlçelerimizdeki arkadaşlarımı-
yan il genel meclisi toplantıla- Çevre ve Sağlık Komisyonu- zın ilçelerini çok sevmelerine 
rının son gününde, İlimiz, Mu- na havale edildi. rağmen, siyasi olarak alınan 
durnu İlçesi, Kurtlar köyünde 2023 yılı il özel idaresi bütçe- grup kararına hayır demele-
bulunun tapunun 1 (yeni 201 sine ek ödenek verilmesi ile il- rinden kaynaklanıyor. Burada 
ada 17) numaralı parsel köy gili Plan ve Bütçe Komisyo- 4,5 yıldır çalıştığımız arka-
yerleşik alan sınırları içerisin- nundan gelen rapor görüldü. daşlarımızın kendi ilçeleri için 
de kalan kısmına ilişkin hazır- Kıbrıscık İl Genel Meclisi Üye- para istemeleri ya da adım at-
lanan Konut alanı amaçlı si Alaattin Karadoğan, kendi il- maları bu kadar zor mu? İfa-
1/5000 ölçekli nazım imar pla- çesi başta olmak üzere Se- delerini kullandı. 
nı ve 1/1000 ölçekli uygulama ben, Dörtdivan ve Yeniçağa il-
imar planının onanmasına da- çelerine, bütçeden ek olarak “SADECE SİYASET ADINA 
ir İmar ve Bayındırlık Komis- 100'er bin lira yardım yapıl- YAPILAN BİR KONUŞMA”
yonundan gelen raporun gö- masını önerdi. İl Genel Meclisi Başkanı Ya-
rüşülmesi talebi ele alınarak şar Yüceer de “bizim 9 ilçe-
oy birliği ile kabul edildi. “ARKADAŞLARIN VİCDA- miz var. Hiçbir ilçeyi birbirin-

NINA BIRAKIYORUM” den ayırmadık. Özel idarenin 
Toplantıda, Mülkiyeti İl Özel Karadoğan; " Özel idare kay- kaynakları doğrultusunda hak-
İdaresine ait Merkez ilçe, Ak- nakları ile geçinen ve küçük il- kaniyetli, adaletli bir şekilde 
taş Mahallesinde bulunan A çelere pozitif ayrımcılık iste- bütün dağılımlar gerçekleşti. 
ve B bloktan oluşan 12 daireli dik. Hiçbir arkadaşımızın bu- Kaldı ki hizmet sadece özel 
lojman binaları ile Mülkiyeti na karşı çıkacağını düşünü- idare değil KÖYDES ödenek-
Hazineye ait Merkez İlçe, Beş- yorum. Fakat yaklaşan yerel leri de var. Gerektiği zaman 
kavaklar mahallesinde bulu- seçimler nedeniyle Kıbrsıcık biz durumlar müsait olunca o 
nan A ve B bloktan oluşan 12 ve diğer üç ilçeye 100 TL çok ilçelerimize pozitif ayrımcılık 
daireli lojman binalarının görüldü. Ben bunu arkadaşla- yapıyoruz. Bütün bunlara rağ-
kontrollü hasar performans rın vicdanına bırakıyorum" men Sadece siyaset adına ya-
seviyesini sağlamadığı, göç- şeklinde serzenişte bulundu. pılan bir konuşma beni rahat-
me durumu performans sevi- sız ediyor." diyerek cevap ver-
yesinde olmasından dolayı ye- “KENDİ İLÇELERİ İÇİN PA- di. 
niden yapılması veya satışı- RA İSTEMELERİ YA DA Toplantının sonunda, Mudur-
nın görüşülmesine dair İmar ADIM ATMALARI BU KA- nu köylere hizmet götürme bir-
ve Bayındırlık Komisyonu ile DAR ZOR MU?” liğine 251 bin TL ödenek ak-
Plan ve Bütçe Komisyonun- Karadoğan'ın ardından CHP tarılması ile Mengen köylere 
dan gelen raporları görüşül- İl Genel Meclisi Grup Başkan hizmet götürme birliğine daha 
dü. Vekili Erhan Beykoz, "Alaattin önceden gönderilen ödenek-

beyin 4,5 yıldan beri söylediği lerde tahsis değişikliği talebi 
Gündemin üçüncü maddesin- gibi Kıbrıscık ile diğer 3 ilçe- oy birliği ile kabul edildi. 
de Mengen Banaz köyü, gü- mize de pozitif ayrımcılık ya- Eylül ayı il genel meclisi top-
listan mahallesine içme ve pılması ile ilgili ciddi anlamda lantıları ekim ayı toplantıları-
kullanma suyu olarak Köfün- serzenişi var. Meclis olarak nın başlangıç günün belirlen-
lüyeri membaının Q=0,70 bu konuya duyarsız kalma- mesiyle son buldu. 
LT/sn.'lik kısmının tahsisinin mamız mümkün değil. Diğer  

EK öDENEK
TARTIŞMA
YARATTI

ASLI AKIŞ
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Bolu Türkiye Genç-
lik Vakfı (TÜGVA) 
Bolu İl Temsilcisi 

olarak Koray Alpas-
lan göreve getirildi.

TüGVA Bolu İl Temsilcisi
Koray Alpaslan Oldu

“GERÇEKTEN BU YOL ZOR- tün tutacağıma, teslimiyette Hz. 
DUR” Ebubekir'i, adalette Hz. Ömer'i, 
TÜGVA Genel Başkanı Beşinci, hoşgörüde Hz. Osman'ı, ilimde 
teşekkürlerini dile getirerek, "Sü- Hz. Ali'yi, hayatımızda peygam-
recin başından beri gecesini gün- berimiz S.A.V. örnek alacağıma, 
düz yapan, yol arkadaşım, dava görev aldığım süre zarfında ge-
kardeşim emektar İl Temsilcimiz ce gündüz demeden Türkiye 
Sadık Kuru kardeşime ve onun gençliği için canla başla çalışa-
çok değerli yönetimine, ilçe baş- cağıma söz veriyorum" şeklinde 
kanlarımıza, şöyle güçlü bir te- konuştu.
şekkür alkışı istiyorum. Gerçek-
ten bu yol zordur, çetindir, müca- Konuşmaların akabinde TÜGVA 
delesi derindir. Bunu bilerek yap- Bolu'nu yeni il yönetimi tanıtıldı. 
mış oldukları çalışmaları ben yü- Yönetimde şu isimler yer aldı:
rekten tebrik ediyorum. Allah ra- - İl Temsilcisi: Koray Alpaslan
zı olsun diyorum, Allah kabul et- - Teşkilat Koordinatörü: Mehmet 
sin diyorum" diye konuştu. Ali Duman

- Ortaokul Koordinatörü: Mu-
“TÜRKİYE GENÇLİĞİ İÇİN hammet Talha Aydın
CANLA BAŞLA ÇALIŞACAĞI- - Lise Koordinatörü: Mahmut De-
MA SÖZ VERİYORUM” mir
Yeni İl Temsilcisi Alpaslan, göre- - Üniversite Koordinatörü: Mu-
ve sadık kalacağını belirterek, "İ- hammet Mustafa Özdere
nanç ve gayretle çalışacağıma, - Kadın ve Aile Koordinatörü: Hi-
teşkilatı temel unsuru olan sami- lal Erbaş
miyet çizgisinde duracağıma. - İl Eğitim Koordinatörü: Osman 
Medeniyetimizin, tarihimizin ve Gölge
inancımızın bizlere yüklediği va- - İl Çalışan Gençlik Koordinatö-
zifelerin fakrında olup, idealleri- rü: Rıdvan Ateş 
mize maddi ve manevi katkı sağ-  
layacağıma, her daim hakkı üs-

Tarım ve Orman Bakanlığı daki 3 kızıl geyik için 80 bin li-
Doğa Koruma ve Milli Parklar ra avlanma ücreti belirlendi. 
(DKMP) Genel Müdürlüğü, 
"2023-2024 Av Yılı Av Turizmi Kızıl geyik avına son başvuru 
Uygulama Talimatı Ek Karar- tarihi 22 Eylül Cuma günü ola-
"ını yayımladı. Kararda 31 rak açıklandı. Kızıl geyik av 
Mart 2024 tarihine kadar uy- sezonu 29 Şubat 2024 tari-
gulanacak avcılık talimatları hinde sona erecek.
verildi. Ek karar kapsamında 
9. Orman Bölge Müdürlüğü 15 KIZIL GEYİĞİN AV İHA-
içerisinde yer alan Bolu'da da LESİ İPTAL EDİLMİŞTİ
kızıl geyik avına izin verildiği Bolu'da daha önce 15 kızıl ge-
görüldü. yiğin avı için 2021 yılı içeri-

sinde av ihalesi yapılmıştı. 
Mudurnu Sırçalı, Kıbrıscık, Vegan Derneği Türkiye'nin 
Seben Merkez ve Seben Taş- Bolu'daki kızıl geyik 'av ihale-
lıyayla bölgelerinde toplamda sine' karşı açtığı yürütmeyi 
14 kızıl geyiğin avına, ücret durdurma ve iptal talepli da-
karşılığı izin verilecek. Kıbrıs- vasında mahkeme, Tarım ve 
cık'taki 3 kızıl geyik için 120 Orman Bakanlığı izniyle açı-
bin, Mudurnu Sırçalı'daki 4 kı- lan av ihalesinin iptaline ka-
zıl geyik için 104 bin, Seben rar verdi.
Merkez'deki 4 kızıl geyik için  
104 bin ve Seben Taşlıyayla'-

14 Kızıl Geyik
408 Bin Lira

Bedelle
Avlanacak

Bolu'da 14 kızıl geyik, 2023 - 2024 Av Turizmi se-
zonu içerisinde 408 bin lira bedelle, avlanacak.

OĞUZHAN EKE

Bolu İl Müftüsü Hüseyin 
Demirtaş başkanlığında, 
GSB Yurtları ve Gençlik 

Merkezlerinde görevli Ma-
nevi Danışmanlar ile yeni 
dönem çalışmaları plan-

lama toplantısı yapıldı.

0374 226 46 12

Yuva Köyü
Çaydurt Mahallesi
No: 36/1
Bolu/Merkez

Sofranızdan
bereket

mutfağınızdan
“Gülen Un”
eksik olmasın

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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Yaşayan Dini Hayat
(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü) yöntemlerden birini kullanmak, Bu hadiselerden sonra inen boyunca o çocuktan uzak ve birinci safta yer almak için sebeple Ezan-ı Muhammedî, 

başta Hz. Muhammed (sav) Kur'an âyetlerinde (Mâide, 58) durması için yapılan bir duadır. aralarında kura çekmekten bütün asırlarda Medine'de 
olmak üzere, bir çok ezana işaret edilerek önemine Çünkü ezanın bir gücü de başka bir yol bulamazlar ve okunduğu ilk şekliyle 
sahâbenin yanında kabul dikkat çekilmiş ve Kur'an budur. Ezanın bulunduğu ve (sonunda) kura çekerlerdi...” yankılanarak gelmiş ve bütün 
görmedi. tarafından da onaylanmıştır. duyulduğu yerde, kötülükler ve (Sahih-i Buhârî, Ezân, 9) Müslüman toplumlar 

Böylece ezanın ilâhî hikmet şeytan barınamaz. Nitekim tarafından o aslî hâliyle 
Ashab-ı kiram, yapılan onca gereği, doğrudan bir vahiy ile Resûl-i Ekrem (sav) namaz için Ezan bir şiardır (ayırıcı özellik). okunmaya devam edilmiştir.
istişareler sonucunda bir değil de, sahâbeyle istişare, ezan okunduğu zaman Nasıl ki her dinin alâmetleri, 
neticeye varamadan Abdullah b. Zeyd'in ve Hz. şeytanın dönüp onu işaretleri ve sembolleri varsa, Ezan-ı Muhammedî, İslam 
dağıldılar. Onlardan biri de Ömer'in rüyaları, Resûlullah'ın duymayacağı yere kadar İslâm'ın da kendine özgü kültür ve medeniyeti içerisinde 
Medineli ilk Müslümanlardan takriri ve Kur'an'ın tasdikiyle uzaklaştığını, ezan bitince geri “şeâir”'i vardır. Yüce Allah, mimariye, edebiyata ve 
olan Abdullah b. Zeyd idi. O dindeki yerini almıştır. Sabah gelse de kâmet edilmeye Kur'an'da dinin şeâirine saygı musikiye önemli katkı 
gece  rüyasında namaza ezanındaki “es-Salâtü hayrun başlanınca tekrar dönüp gösterilmesini istemiş ve bunu sağlamıştır. Minare, ezan 
çağrı ile ilgili ve bugün bütün mine'n-nevm.” (Namaz kaçtığını anlatmaktadır.(Sahih-i takvanın bir gereği olarak okunmak için vardır; ezan, Beş vakit namaz, Mekke'de 
Müslümanların bildiği ezanın uykudan daha hayırlıdır.) Buhârî, Ezân, 4) nitelemiştir.( Hac, 32) İlâhî orada İslâm olduğu için vardır. iken Miraçta farz kılınmasına 
lafızları belleğine kazındı. Daha ibaresini ise Hz. Bilal eklemiş ve hikmet, taşıdığı derin anlamı Nitekim İstiklal Marşımızda da, rağmen (Sahih-i Buhârî, Salât,1) 
sonra Hz. Peygamber (sav) Efendimiz (sav) de her sabah Ezan, Allah'ın büyüklüğünü, ve öneminden dolayı ezanın, diğer maddî ve mânevî Müslümanların Mekke'de açık 
Abdullah'ın rüyasını tasdik ezanında bunun söylemesini yegâne ilâh olduğunu ve Hz. dinin şeâirindendir. Ezan, her kıymetlerimizle birlikte bir şekilde cemaat hâlinde 
etmiş, ezanını onaylamıştı. Ne onaylamıştır.( Dârimî, Sünen, Muhammed'in O'nun elçisi şeyiyle İslâm'a ve Müslümanlığımızın simgesi ibadet etmeleri mümkün 
büyük bir şerefti ki bu, Salât, 5) olduğunu bütün âleme ilân Müslümanlara özgü bir şiar olarak ezana atıfta olmamıştı. Bu yüzden orada 
kıyamete kadar bâkî kalacak ettikten sonra, bütün (özellik) olduğu içindir ki bulunulmakta ve onun en namaz için bir yerde 
ezanla birlikte onun da adı Ezan-ı Muhammedî, kelime ibadetlerin özünü ve mânâsını Medine'de ilk okunduğunda önemli din ve bağımsızlık toplanmayı sağlayacak bir 
anılacaktı. Nitekim kaynaklarda anlamına uygun bir şekilde, ihtiva eden namaz için huzura ezanı dinleyen yahudiler, “Ey sembollerimizden birisi çağrı vasıtasına da henüz 
“sâhibü'l-ezân” yani “ezanın dünya üzerindeki saat farkı çağrı yapmakta ve akabinde Muhammed! Daha önce hiç olduğuna vurgu yapılmaktadır:ihtiyaç duyulmamıştı.
sahibi” şeklinde sebebiyle her an ve günde kurtuluş yolunun bu olduğunu bilinmeyen bir çağrı ortaya 
geçmiştir.(Ahmet b. Hanbel, el- beş defa Allah'ın insanlara hatırlatmaktadır. koydun!” demişlerdi.( İbn “Bu ezanlar ki şehâdetleri dinin Medine'ye hicretin hemen 
Müsned, IV, 43) büyüklüğünün ve İslâm inanç Dünyaya dalmış, varlığın Hacer, Fethu'l-bârî, I, 77-78) temeli,ardından Allah Resûlü (sav) 

esaslarının ilânıdır. Kulluğun, gayesini, insan olmayı, yönünü Ebedî yurdumun üstünde yeni bir toplum oluşturmuşlardı. 
İlk ezanı Hz. Bilâl okudu ve yüksek bir mekândan, yüksek ve yörüngesini unutmuşlara bir Ezanın İslâm'ın ve benim inlemeli.”Burada yaptıkları ilk işlerden 
sabah ezanı idi. Böylece, bir sesle en büyük varlığa hatırlatma... Bu bakımdan Müslümanlığın bir simgesi Ezan İslam Medeniyetinin birisi, hemen bir mescit inşası 
hicretten on yedi ay kadar arzıdır. Hz. Ebû Bekir'in de ifade ezan bir uyarıdır aynı olması, farz namazların simgesidir. Ortak bir dildir, olmuştu. Ne var ki, hâlâ 
sonra kıblenin Mekke'ye ettiği gibi, “İmanın bir zamanda. Hayatın akışına vakitlerinin girdiğini haber Ümmet-i Muhammed için bir namaz vaktinin geldiğini 
döndürülmesinin ardından şiarıdır.”(Abdürrezzâk, kapılmış olan insana, yaptığı vermenin dışında, fetih ve şiar ve şuurdur. Ezan; bir kimlik bildirecek ve inananların bir 
Müslümanlar, uzun süredir Musannef, I,483) her ne ise büyük bir işmiş gibi zaferlerin akabinde ezan bilincidir, bir davettir huzura, araya gelmelerini sağlayacak 
aradıkları çağrıyı bulmuş görse de ondan daha büyük okunması geleneğinde de şuura, kurtuluşa, sevgiye, bir çağrı vasıtaları yoktu. Bu 
oldular. (İbn Sa'd, Tabakât, I, Bir Müslüman, daha yavrusu ve önemli olanı bir ilândır kendini göstermektedir. Bu, Hz. sevgiliye ve kullukta özgürlüğe. duruma bir çare bulmak için 
242, 246) O gün bütün dünyaya ilk geldiğinde ezan. Allah bütün azametiyle Peygamber (sav) Mekke'yi Ezan, bir ışıktır yolunu yitirenlere, aralarında istişarelere 
müminler, yürekleri titreyerek kulağına ezan okuyarak, ve hâkimiyetiyle hissedilir fethettiğinde, Hz. Bilâl'in karanlıkta kalmışlara. Çaresizler başladılar. Kimi, 'Hristiyanlar 
ezanı dinlediler. Nitekim Hz. âdeta ona kimliğini ve şiarını ezanın okunmasıyla. Allah'tan Kâbe'nin damına çıkarak ezan için bir ulu nidadır.gibi çan çalabiliriz.' derken, 
Ömer de ezanın sözlerini fısıldamaktadır. Bu, Resûlullah'ın başka büyük, O'ndan daha okumasından beri (İbn Sa'd, kimisi de, 'Yahudilerin yaptığı 
duyunca şaşırmış kalmıştı. torunu Hasan doğduğunda önemli, bilgili, kudretli bir Tabakât, III, 234) ele geçirilen Ezan-ı Muhammedi; aynı üzere boynuz şeklindeki bir 
Çünkü aynı sözler kendisine de onun kulağına ezan varlığın olmadığının ifadesidir her beldede yapılan ilk zamanda okunduğu beldenin boru ile çağrıda bulunalım.' 
rüyasında öğretilmişti. İşin okumasıyla (Ebû Dâvûd, ezan! uygulamalardan biri olmuştur. özgürlüğünün ve  diyordu. Hatta bazıları, 
derununda ise Cebrail (a.s), Sünen, Edeb, 106,107) sünnet Hz. Peygamber (sav), ezanın Ezanın dili evrenseldir. Hangi bağımsızlığının işaretidir. Evet, Mecûsîlerle özdeşleşen ateş 
her ikisinden de evvel Resûl-i olmuş bir uygulamadır. Ezan, ve namazda birinci safın millet ve ırktan olursa olsun, özgür olmak ve kalabilmek yakmayı ve bunu namaza 
Ekrem'e gelerek Abdullah'ın çocuğun ilk mânevî aşısıdır. önemine şöyle işaret hangi coğrafya ya da ülkeden için, ezan sesinin hiç davet işareti olarak kullanmayı 
rüyasını teyit eden bir vahiy Ezan, bütün mânevî kirlerin, buyurmuştur: “İnsanlar olursa olsun, ezanı duyan her dinmeden semalarımızda bile gündeme getirdi. Bu 
getirmişti.(İbn Hacer, Fethu'l- kötülüklerin, sapkınlıkların ve ezandaki ve birinci saftaki Müslüman, duyduğu an onu yankılanması arzusu ve tekliflerin hiçbirisi gönüllerine 
bârî, II, 78) şeytanca işlerin, hayatı sevabı bilselerdi, ezan okumak anlar ve mesajını alır. Bu duasıyla, Allah'a emanet olun.sinmiyordu. Doğrusu bu  

EZAN iSLAM MEDENiYETiNiN SiMGESiDiR

Bolu Belediyesi tarafından bu yıl karak, çalan oyun havasında oyun 
3'üncüsü düzenlenen Geleneksel oynayarak doyasıya eğlendiler.
Sünnet Şöleni'nde 79 çocuk sünnet 
ettirildi. Bolu Belediye Başkanı Tan- “79 ÇOCUĞUMUZUN SÜNNET ET-
ju Özcan sünnet olan çocukları kut- KİNLİĞİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK”
layarak, çocukların heyecanına ve Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz-
mutluluğuna ortak oldu. can, Sünnet Şöleni'nde yaptığı ko-

nuşmada, "Bugün yaklaşık 79 çocu-
Renkli görüntülere sahne olan Sün- ğumuzun sünnet etkinliğini gerçek-
net Şöleni'nde çocuklar ve aileleri, leştirdik. Allah hepsinin damatlığını 
belediye önünden eğlencelerinin ya- göstersin inşallah. İnşallah torunları-
pılacağı salona kadar konvoy eşli- nızın sünnetinde de sağlıkla sıhhat-
ğinde gitti. Ardından burada kendile- le bir arada olursunuz. Rabbimden 
ri için hazırlatılan pastayı Bolu Bele- bunu diliyorum" dedi.
diye Başkanı Tanju Özcan ile birlikte  
kesen çocuklar, daha sonra piste çı-

Bolu Belediyesinden
Bolu Be-
lediyesi-
nin 3'ün-
cü Gele-

neksel 
Sünnet 

Şöleni'n-
de 79 ço-
cuk sün-
net oldu.

79 Çocuğa Sünnet Şöleni

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Des- da ve Yemin Resmi Kontrollerine tutarına karşılık, 30.11.2023 tarihi-
teklenmesi Programı 14.3.Etap Dair mevzuat ve yatırımların son ne kadar tamamlanması durumun-
kapsamında hibe almaya hak ka- tamamlanma tarihleri hakkında bil- da 838.710,014 TL hibe ödemesi 
zanan ve uygulama aşamasında gilendirildi. alacak. 
olan İkizler Süt ve Süt Ürünleri 
Yem İnşaat Hayvancılık Nakliye Ziyaret edilen projelerden İkizler Öte yandan, Baskın Gıda Hayvan-
San.ve Tic. Ltd. Şti ve Baskın Gı- Süt ve Süt Ürünleri Yem İnşaat cılık İnşaat Mahrukat Nakliyat Tic.-
da Hayvancılık İnşaat Mahrukat Hayvancılık Nakliye San. ve Tic. ve San. Ltd. Şti ise, Tarım Ürünle-
Nakliyat Tic.ve San. Ltd. Şti'ne ait Ltd. Şti'ne ait Süt İşleme Tesisi, rinin İşlenmesi, Depolanması ve 
projeler İl Müdürümüz İzzet Murat, 2011 yılında KKYDP 6.Etap kap- Paketlenmesi kapsamında yeni te-
Kırsal Kalkınma ve Örg. Şube Mü- samında hibe programından yara- sis olarak Süt Toplama Tesisi Pro-
dürümüz Hasan Şen, Gıda ve lanarak faaliyetine başlamış olup jesi için programa başvurmuş olup 
Yem Şube Müdürü Ali İhsan Yıldız bu yıl KKYDP 14.3.Etap kapsa- KKYDP 14.3.Etap kapsamında top-
ve Kırsal Kalkınma ve Örg. Şube mında Teknoloji Yenileme ve Mo- lamda 10.413.647,79 TL'lik proje 
Müdürlüğü personellerince ziyaret dernizasyon olarak, kendi ihtiyacı- tutarına karşılık, 30.11.2023 tarihi-
edildi. nı karşılamak amacıyla Yenilene- ne kadar tamamlanması durumun-

bilir Enerji Üretimi için hibe almaya da 3.499.635,42 TL hibe ödemesi 
Yatırımcılar İl Müdürü İzzet Murat hak kazanmış, 91,3 kwp Güneş alacak. 
tarafından Kırsal Kalkınma Yatı- enerjisi santrali kurulumu için  
rımları projelerine ait mevzuat, Gı- toplamda 1.677.420,29 TL'lik proje 

DEVAM EDEN KKYDP
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı 14.3.Etap kapsamında hi-
be almaya hak kazanan ve uygulama aşamasında olan firmalar ziyaret edildi.

PROJELERi ZiYARET EDiLDi

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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“BEYAZ REFORM SES Bolu Şube Yönetim Kurulu adına, Serdar Koçyiğit 
yazılı basın açıklamasında bulundu. Açıklamada, Sağlık 
Bakanlığı'na seslenerek, iş yerlerinin sağlıklı ve güvenli 
çalışma ortamları haline gelmesi için çağrıda bulundu. 

Serdar Koçyiğit’ten Sağlık Emekçilerine Yönelik Açıklama:

KIRMIZI REFORM OLDU!”

Taşkesti Orman İşletme Müdürlüğü 2023Yılı 50 Ton İthal Karpuz Kömür Mal Alımı İşi mal alımı İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
yer almaktadır: a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
İKN :2023/935934 b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya 
1-İdarenin belgelere ilişkin bilgiler,
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ- TAŞKESTİ DİĞER c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
MÜDÜRLÜĞÜ İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin 

b) Adresi :Taşkesti Merkez Mah. Cumhuriyet Cad. 1 14802 Taşkesti yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile 
MUDURNU/BOLU tevsik edilir.

c) Telefon ve faks numarası :5366319355 - İstekli, yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ veya belgeleri teklifleri ile birlikte sunmalıdır.

-İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
2-İhale konusu mal alımın -İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,
a) Adı :Taşkesti Orman İşletme Müdürlüğü 2023Yılı 50 Ton İthal -İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,

Karpuz Kömür Mal Alımı İşi -İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya 
b) Niteliği, türü ve miktarı :50 Ton Kömür Alımı kuruluşlarca düzenlenen ve isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 4.3.2.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Taşkesti Orman İşletme Müdürlüğü Merkez Yerleşkesi İTHAL 1.KALİTE KARPUZ KÖMÜR
Ç) Süresi/teslim tarihi :Söz leşmenin  imza lanmasına  müteak ip  işe  NEM    :  % 10 (maksimum değer)

başlanacaktır. KÜL     :  % 16 ((+2 tolerans)
d) İşe başlama tarihi :Söz leşmenin  imza lanmasına  müteak ip  işe  TOPLAM KÜKÜRT : % 0,9 (maksimum değer)

başlanacaktır. UÇUCU MADDE : % 12 – % 31 (+2 tolerans ) (maksimum değer)
3-İhalenin ALT KALORİ: 7200 k.cal/kg ve üzeri
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :18.09.2023 - 11:00 Kömür Ebatları 100 mm x 150 mm arası olacak.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Taşkesti Orman İşletme Müdürlüğü Müdür odası 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
kriterler: e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
İstekli; Kömür uygunluk belgesini, kömür analiz raporlarını ve Bolu Valiliği Çevre Şehircilik İl sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
Müdürlüğünde alınan Satış İzin Belgesini teklifleriyle birlikte sunmak zorundadır 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık teminat vereceklerdir.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
alınır. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 15. Diğer hususlar:
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: maddesine göre açıklama istenecektir.

e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

(e-tekliflerin açılacağı adres)

TAŞKESTİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 2023YILI 50 TON İTHAL KARPUZ KÖMÜR MAL ALIMI İŞİ
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ- TAŞKESTİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1889298                                                                                                                        

SELDA SELİN ÖZBAY



“Burada Olmaktan
Yalçın Hoca’dan 1 Yıllık İmza

Çok Mutluyum”
Boluspor'da Turgay Altay'ın görevden alınmasının ardın-
dan kırmızı beyazlılar anlaşmaya vardığı Yalçın Koşuka-
vak ile imza töreni düzenlendi. İmza törenine, Boluspor 
Transfer Komitesi Şube Sorumlusu Mahmut Çimender, 
Boluspor teknik direktörü Yalçın Koşukavak ve basın 
mensupları katıldı. Kırmızı beyazlılar deneyimli teknik 
adam Yalçın Koşukavak ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. 

spor
9 Eylül 2023 Cumartesi        Sayı: 5858       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Boluspor kulüp başkanı Savaş nü pastasını kızlarıyla birlikte 
Abak'ın 46. yaş günü dolayısıy- kesti.
la, ailesi kulüp tesislerinde 
sürpriz doğum günü organizas- Organizasyon için teşekkür 
yonu yaptı. eden Başkan Abak, "Önümüz-

de uzun bir süreç var. Ben he-
Boluspor yöneticileri ve futbol- pinize güveniyorum" dedi.
cuların da katıldığı doğum gü-  
nünde Başkan Abak doğum gü-

Başkan Abak’a Sürpriz
Boluspor Kulüp Baş-

kanı Savaş Abak'ın 
46'ıncı yaş günü ai-
lesi, yöneticiler ve 
futbolcular tarafın-

dan tesiste kutlandı.

Doğum Günü Kutlaması

CEYLAN’DAN AKKUŞ’A ZİYARET

Boluspor'a reklam desteği 
gelmeğe devam ediyor. Şeh-
rin önde gelen şirketleri ve 
küçük esnafları Boluspor'un 
yanında olmaya devam edi-
yor.

Bolpi Pide sahibi iş insanı Za-
fer Akkuş, Boluspor Yönetim 
Kurulu Üyesi Murat Ceylan'ı 
iş yerinde ağırladı. Akkuş, kır-
mızı beyazlılara destek sözü 
verdi.

Boluspor Kulübü resmi inter-
net sitesinden yaptığı payla-
şımda; "Kulübümüze 2023-
2024 sezonu için destek ve-
ren Bolpi Pide - Zafer Akkuş-
'a katkılarından dolayı teşek-
kürlerimizi sunuyoruz" ifade-
lerine yer verdi. 
 

BOLPi PiDEDEN
Boluspor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi aynı zamanda Atatürk Stadyumu 
ve Sahalar Sorumlusu Murat Ceylan, kırmızı beyazlılara destek arayışını 
sürdürüyor. Ceylan, Bolpi pide sahibi Zafer Akkuş'u iş yerinde ziyaret etti.

BOLUSPOR’A DESTEK

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN BURHAN YEŞİLTAŞ
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